— 1 —

上 海 市 司 法 局
沪司发〔2024〕60 号

关于公布上海市公共法律服务专业人员
司法鉴定人高级职称评审委员会

2024 年度评审结果的通知

各有关单位：

经上海市公共法律服务专业人员司法鉴定人高级职称评审委员

会评审，王连昭等1名专业技术人员取得副高级司法鉴定人(物证类)

职称，邵煜等 2 名专业技术人员取得副主任法医师职称。资格取得

时间从评审通过之日起算。具体人员名单如下：

一、副高级司法鉴定人(物证类)

1. 华东政法大学司法鉴定中心 王连昭

二、副主任法医师

— 2 —

1．复旦大学上海医学院司法鉴定中心（上海汇聚创智人力资源

有限公司） 邵 煜

2．复旦大学上海医学院司法鉴定中心（上海汇聚创智人力资源

有限公司） 周 旻

特此通知。

上海市司法局

2024 年 9 月 29 日

（此件公开发布）

上海市司法局办公室 2024 年 9 月 30 日印发